DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS TEXTUAIS NA
RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS ABERTOS EM AMBIENTES VIRTUAIS DE
APRENDIZAGEM POR GRUPOS COM CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS DISTINTAS de
autoria de OSWALDO ORTIZ FERNANDES JUNIOR, foi publicado nos Anais XV
EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9971

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9971